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Inteligentny Materac Xtech 25

    

  

SYSTAM X-Tech 25
Materace pianowe SYSTAM zapewniają stały, równomierny rozkład ciężaru ciała pacjenta
na całej powierzchni mającej kontakt z podłożem, niezależnie od pozycji i przez cały czas
użytkowania. Nie wymagają one serwisowania, czy źródła zasilania. Do produkcji użyto
materiału wysokoelastyczna piana HR lub piana viscoelastyczna z efektem pamięci,
które dostosowują się do kształtu ciała pacjenta zapewniając dystrybucję nacisku z
miejsc narażonych na obciążenie do miejsc zazwyczaj nieobciążonych. Technologia
odlewania piany w formie, gwarantuje wysoką żywotność materaca. Materace posiadają
gofrową strukturę (między bloczkami piany znajdują się puste przestrzenie),
zapewniając stały przepływ powietrza pod pacjentem, zmniejsza to tarcie występujące
między skórą a materacem przy niewielkich ruchach (bloczki podążają za ciałem
pacjenta).

Skóra pacjenta ma bezpośredni kontakt z pokrowcem poliuretanowym, miłym w dotyku,
zapewniającym przepływ powietrza, blokującym dostęp płynów do wnętrza materaca,
rozciągliwym w dwóch kierunkach, gwarantującym dobre dopasowanie materaca do
ciała pacjenta i redukującym tarcie.

Technologia CROSSOVER (statyczna i zmiennociśnieniowa) Koncepcja wielopunktowego
podparcia, to połączenie statycznych i ruchomych stref podparcia. Zaletą tego
rozwiązania w odniesieniu do koncepcji automatyzacji w 100% za pomocą powietrza jest
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to, że pozwala ona określić strefy, w których należy zmniejszyć nacisk, aby lokalnie
uzyskać maksymalną skuteczność terapeutyczną.

Materac posiada 2 strefy „POWIETRZNE” sterowane niezależnie: strefa krzyżowo-
pośladkowa, strefa przeznaczona dla stóp. Każda strefa komór jest podzielona na dwa
oddzielne obwody, czyli w sumie 4 obiegi powietrza/ 11 cm powietrza rozdzielone na 92
komory pod stopami i 72 komory w okolicy krzyżowo-pośladkowej. Struktura plastra
miodu w celu lepszego rozkładu nacisku.

XTech®25 wykrywa stopień zagłębienia pacjenta i automatycznie dostosowuje ciśnienie
strefy krzyżowo-pośladkowej. Strefa stóp jest sterowana niezależnie ze specjalnie
dopasowanym ciśnieniem. Po ustabilizowaniu XTech®25 przełącza się w stan czuwania,
eliminując w ten sposób uciążliwości dźwiękowe, wizualne. Przy pierwszej wykrytej
zmianie (ruch, zmiana pozycji), XTech®25 automatycznie dostosowuje ustawienia
(idealne podczas snu).

TECHNOLOGIA NISKIEGO CIŚNIENIA DOSTĘPNA W 3 TRYBACH

1. Automatyczny tryb statyczny ze sterowaniem „na żądanie”

Zmaksymalizowana powierzchnia kontaktu z ciałem

Tryb automatyczny mikroprzemienny lub przemienny / Odciążenie przez zagłębienie i
(mikro) zmiany

Te dwa tryby oferują zmienność punktów podparcia, która następuje dzięki cyklicznej
zmianie poziomu napompowania między parami obiegów powietrza (faza 1 i 2).

Faza 1 : obiegi 1 i 3 są najbardziej napompowane
Faza 2 : obiegi 2 i 4 są najbardziej napompowane

W każdym z tych przypadków czujnik API-SENSOR® pozostaje dominującym, aby
uniknąć ryzyka dobicia do dna w fazie zmian. Gwarantuje on indywidualne dostosowanie
zmian (bo każdy pacjent jest inny) kontrolując zagłębienie.

2. Tryb automatyczny mikroprzemienny

Ten tryb charakteryzuje się delikatnymi zmianami czasowymi punktów podparcia.
Odbywa się to w cyklu dwóch faz po 6 minut każda, tj. 12 minut łącznie.

3. Tryb automatyczny przemienny

Tryb ten charakteryzuje się częstymi zmianami punktów podparcia w następujących po
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sobie krótkich okresach. Jego cykl wynosi 6 minut (2 fazy po 3 minuty każda).

ZALETY MATERACA SYSTAM X-Tech 25:

W pełni zautomatyzowany.
Technologia CrossOver : wszystko, co najlepsze z dwóch technologii (statyczna i
zmiennociśnieniowa).
Opatentowany czujnik zagłębienia API-SENSOR® (Automatic Patient Immersion ):
wykrywanie, analiza i reakcja w czasie rzeczywistym.
Zróżnicowane, niezależne sterowanie strefami pięt i krzyżowo-pośladkową.
Technologia Niskiego Nacisku dostępna w 3 trybach: statycznym zarządzanym
„na żądanie ”, mikroprzemiennym lub przemiennym.
Wielopunktowe podparcie w celu częściowego odciążenia w strefach wysokiego
ryzyka (krzyżowo-pośladkowej i pięt).

Dane techniczne

Waga użytkownika (brak minimalnej wagi. Maksymalna waga 200 kg)
Waga materaca z pokrowcem: 20,5 kg.
Waga urządzenia kontrolnego z panelem technicznym: 3,9 kg
Wymiary materaca: 198 x 88 x 18 cm
Wysokość komór powietrznych: 11 cm
Brak regulacji- Automatyczna regulacja przez czujnik w zależności od budowy
ciała i zagłębienia pacjenta
Czas nadmuchania materaca- Poniżej 2 minut od pierwszej instalacji (nie
wymaga specjalnej pompki)
Filtr wlotu powietrza: Tak (wymienny)
Sygnalizacja usterek: Wizualna i dźwiękowa (dźwięk wyłączany ręcznie)
Długość przewodu zasilania: 5 m + zaciski mocujące do ramy łóżka
Zasilanie: 230 V ± 10 %, 50-60 Hz
Moc akustyczna: 31 dBA (EN ISO 3746 : 2009-11)
Średni pobór mocy: 25 VA
Ochrona przed porażeniem prądem elektrycznym : Klasa II, Typ: BF
Bezpiecznik zasilania: T1A 250V 5x20mm 1500AL
Dodatkowy bezpiecznik: T1A 125V 2x7 mm 50AL
Odporność ogniowa materaca wersja francuska: EN ISO 597 1 & 2
Przewidywana trwałość (w zależności od intensywności użytkowania i warunków
konserwacji):
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